EDITAL Nº 037/2019-GR

O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do

Paraná (UENP), Prof. Rudolph dos Santos Gomes Pereira, no exercício regular de seu

cargo e prerrogativas legais de suas funções, em conformidade com o Edital Nº

019/2018-PRORH, de 30/12/2018, publicado no DIOE nº 10346, de 03/01/2019, Edital

Nº 026/2019-PRORH, de 07/03/2019, publicado no DIOE nº 1091, de 11/03/2019, e

demais publicações, torna público o edital de RETIFICAÇÃO DO RESULTADO

FINAL da área/subárea de conhecimento ODONTOLOGIA / PRÓTESE do teste

seletivo para contratação de docente na modalidade “CRES – Contrato em Regime

Especial”, realizado na UENP, conforme segue:

CAMPUS DE JACAREZINHO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

CURSO: ODONTOLOGIA

Área/subárea de conhecimento: Odontologia / Prótese

- Onde se lia:

Insc. Nome RG Esc. Did. Média Tit. Média

Final

Clas.

126 Cleidiel Aparecido

Araujo Lemos

16777853-MG 7,23 8,90 8,07 6,56 7,62 1º

41 Fernando Isquierdo De

Souza

14968897-8-PR 8,17 7,20 7,69 6,28 7,27 2º

98 Mariana Vilela Sônego 449499558-SP 7,83 7,70 7,77 5,55 7,10 3º

214 Plínio Sciasci 40404707-5-SP 7,17 5,30 - - - Desc.

- Leia-se:

Insc. Nome RG Esc. Did. Média Tit. Média

Final

Clas.

126 Cleidiel Aparecido

Araujo Lemos

16777853-MG 7,23 8,90 8,07 6,56 7,62 1º

41 Fernando Isquierdo De

Souza

14968897-8-PR 8,17 7,20 7,69 6,88 7,45 2º

98 Mariana Vilela Sônego 449499558-SP 7,83 7,70 7,77 5,55 7,10 3º

214 Plínio Sciasci 40404707-5-SP 7,17 5,30 - - - Desc.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será

divulgado no Diário Oficial do Estado, nos editais dos Campi da UENP, bem como pelo

site: www.uenp.edu.br

Jacarezinho (PR), 28 de março de 2019.

ORIGINAL ASSINADO
Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira

Pró-Reitor de Recursos Humanos

http://www.uenp.edu.br/